
JEGYZŐKÖNYV

Készült Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága 2024. június 25-én megtartott nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Békési Polgármesteri Hivatal Kisterme
Békés, Petőfi u. 2. sz. I. emelet

Jelen vannak: A mellékeltjelenléti ív szerint

Az ülés kezdésének időpontja: 13.00 h

Csibor Géza bizottsági elnök: Köszöntötte a bizottság ülésén megjelenteket. Megállapította, hogy
a bizottság határozatképes, mivel a 7 főből 7 fő jelen van, így a nyilvános ülést megnyitotta.
Javasolta a bizottságnak, hogy a Zi napirendi pontot zárt ülésen tárgyalja meg a bizottság, és erről
szavazást rendelet el.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő.

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés
Város Önkormányzat Képviselő-testülete

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsája
75/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
„Vállalkozói Alap pályázat bontása és elbírálása” előterjesztést zárt ülésen tárgyalja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Az előző szavazást figyelembe véve szavazásra bocsátotta a
meghívóban szereplő napirendi pontokat, a bizottság üléséről készített jegyzőkönyvet az elnök
mellett Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag Írja alá hitelesítőként javasolja.

- A bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsájia

76/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a 2024.
június 25. napján tartott ülésének napirendjét az alábbiak szerint fogadta el:



NAPIRENDI PONTOK:

Nyilvános ülés:

1 . A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzett munkákról
Előkészítette. Nánási László ügyvezető

2. Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról
Előkészítette: Gál András osztályvezető

3. Beszámoló a Békési Önkormányzati Tűzoltóság 2023. évi tevékenységéről
Előkészítette: Araczki Zsolt tűzoltóparanesnok

4. Beszámoló a Békési Kistérségi Társulás munkájáról
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető,

Darida Agnes osztályvezető-helyettes Pénzügyi osztály

5. Tájékoztató a Békési Kistérségi Intézményfermtartó Társulás 2023. évi zárszárnadásáról
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető

6. Beszámoló a 2023. évi közfoglalkoztatásról
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető, Igazgatási Osztály

Nánási László ügyvezető, Békési Városfejlesztési Nonprofit Kft.
Kovács Szilvia osztályvezető, Pénzügyi Osztály
Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

7. A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása
Előkészítette: dr. Szabó-Bimbó Mária osztályvezető

Kovács Szilvia osztályvezető

8. A középiskolai ösztöndíj pályázat kiírása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

9. Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. II. félévi munkaterve
Előkészítette: Tárnok Lászlóné jegyző

dr. Bocskay Arpád aljegyző

1 O. Szent Lázár Alapítvány helyiségbérleti szerződésének meghosszabbítása
Előkészítette. Nánási Zsolt osztályvezető

1 1 . A Békési Kistérségi Társulás megszüntetése
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető,

Darida Agnes osztályvezető-helyettes Pénzügyi osztály

12. Teleky utcai tornaszoba kialakítására többietforrás biztosítása
Előkészítette: Gál András osztályvezető Műszaki osztály

13. Békés, Vadvirág u. 11. szám alatti ingatlan értékesítése
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Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető, Gazdasági Osztály

14. Civil szervezetek támogatása
Előkészítette: Kovács Szilvia osztályvezető,

15. Bejelentések

Zárt ülés:

1 . Vállalkozói Alap pályázat bontása és elbírálása
Előkészítette: Nánási Zsolt osztályvezető

A bizottságjegyzőkönyv hitelesítőnek bizottsági Deákné Domonkos Julianna tagot választja meg.

K.m.f.

Csibor Géza s.k. Deákné Domonkos Julianna s.k.
bizottsági elnök jkv. hitelesítő

Napirend: A Békési Városfejlesztési és Szolgáltató Nonprofit Kft. tájékoztatója az elvégzett
munkáhól

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette a tájékoztatóban foglaltakat, amelyet az anyag készítője
nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat
elfogadását. Szavazást rendelt el a tájékoztató elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügj’i és Városfejlesztési Bizottsága

77/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
BVSZ NKft. által elvégzett munkákról szóló tájékoztatót a határozat melléklete szerinti
tartalommal tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend : Tájékoztató Békés Város Önkormányzata pályázatainak alakulásáról

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüg’i és Városfejlesztési Bizottsága

78/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága a
beadott pályázatok alakulásáról szóló tájékoztatót tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Beszámoló a Békési Önkormányzati Tűzoltóság 2023. évi tevékenységéről

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt szóban kiegészíteni.
Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását. Szavazást rendelt el
a határozat elfogadásáról.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

79/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Önkormányzati Tűzoltóság 2023.
évi tevékenységéről szóló beszámolóját a határozat melléklete szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: Beszámoló a Békési Kistérségi Társulás munkájáról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

80/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Kistérségi Társulás 2023 . évi
munkájáról szóló beszámolóját a határozat melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: intézkedésre azormal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Tájékoztató a Békési Kistérségi Intézményfermtartó Társulás 2023. évi
zárszámadásáról

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a tájékoztató
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

81/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.
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Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Békési Kistérségi Intézmériyfenntartó
Tárulás 2023. évi zárszámadásáról szóló tájékoztatót az előterjesztésben foglaltak és a határozat
melléklete szerint tudomásul veszi.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Beszámoló a 2023. évi közfoglalkoztatásról

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésj) pontja afapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7$

- Megállapította, hogy a bizottság ‘7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
fl

Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsáaa
82/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2023 . évi közfoglalkoztatással kapcsolatos
beszámolót a határozat melléklete szerint elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 1 1/2012. (III. 30.) önkormányzati rendelet
módosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e nem kívánt kiegészíteni.

Tárnok Lászlóné jegyző: Most osztották ki a Prizma csoport levelét, mert később küldték meg.
Ugyan elektronikusan is megkapták az anyagot és az alapján készítették el az előterjesztést. A
rendelet jó, azonban az előterjesztésben az alábontásoknál látható, hogy a Prizma csoportnál 106
Ft a nettója, de a munkatársak 105 Ft-ot írtak. Ez azért történt, mert az előzetesen átküldött excel
táblájukban kerekítésekjöttek ki az összegekből. Ki fogjákjavítani az előterjesztésben, de nem azt
Fogadják el, hanem a rendeletet, amiben viszont jó számok szerepelnek.
Ennek megfelelően kijavították az előterjesztést is.
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Földesi Mihály bizottsági tag: Van olyan, hogy nettó nyersanyag harmad es Olyan is van, hogy
nettó eladási ár. Melyik áron fogják adni? A törvény tényleg ezt Írja elő, de nem érti a kettő
között a különbséget. Azért kérdezte, mert számára nem tiszta. Nem érti, hogy mire szolgál az a
két oszlop.

Tárnok Lászlóné jegyző: A szülőknek a nettó nyersanyag árat kell beleími. Ezt írták bele az
előterjesztésbe is.

Kovács Szilvia osztályvezető: Olyan információk lehetnek ott, amiket le akartak még közölni.
Ahogy elhangzott a nettó nyersanyag összegével számolnak és ezzel van a rendelet összeállítva.

Tárnok Lászlóné jegyző: Tehát a nettó nyersanyag norma a lényeg, a másik az tájékoztató.

Földesi Mihály bizottsági tag: Tehát ha valaki szeretne ott reggelizni, akkor 579 Ft-ért kap
reggelit? Mi fizetjük, mint önkormányzat a cégnek?

Kovács Szilvia osztályvezető: Igen.

Csibor Géza bizottsági elnök: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás eló’tt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

83/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az előterjesztés részét képező rendelet- tervezet elfogadásátjavasolja a Képviselő- testületnek.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: A középiskolai ösztöndíj pályázat kiirása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:
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Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsá2a

84/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024/2025 . tanévben 12 főt részesít
középiskolai ösztöndíj -támogatásban.
Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete pályázatot ír ki a Békési Középiskolai
Ösztöndj 2024. évi fordulójára, és a pályázati kiírást, valamint pályázati űrlapot a határozat
melléklete szerinti tartalommaljóváhagyja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békés Város Önkormányzata Képviselő-testületének 2024. II. félévi munkaterve

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésj) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni. Hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat
elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen, egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjjyi és Városfejlesztési Bizottsága

85/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2024. II. félévi munkatervét a határozat
melléklete szerinti tartalommal elfogadja.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend : Szent Lázár Alapítvány helyiségbérleti szerződésének meghosszabbítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.
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Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Barta István Zoltán bizottsági tag: Nem lehetne nekik felajánlani megvételt?

Pol2ár Zoltán alpolgármester: Volt már erről szó, csak volt egy pályázat, ami ha sikeres lett volna,
akkor megvásárolták volna. De nemjött össze a pályázat és saját erőből meg nem tudják. Ha lenne
rá vevő, akkor persze el kellene gondolkozni.

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: Mint a Felügyelő Bizottság elnöke egy kérést
tolmácsolt. A külső homlokzat eléggé rossz állapotban van. Abban kérik az önkormányzat
segítségét, hogy addig amíg megvásárlásra nem kerül az épület, addig felújítást lehetne esetleg
végrehajtani?

Csibor Géza bizottsági elnök: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjjyi és Városfejlesztési Bizottsájza

86/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési
Bizottsága az alábbi határozati javaslatok elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete, az önkormányzati vagyonról és
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendelet 1 O. (6)
bekezdése alapján az 5630 Békés, Petőfi u. 33. szám (hrsz. : 8 1 1) alatti önkormányzati
tulajdonú ingatlan bérleti szerződésének időbeli hatályának meghosszabbítása
vonatkozásában felmentést ad a pályáztatás alól.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati vagyonról és
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendelet 1 O. (1)
bekezdése és 23. (2) bekezdése alapján a Szent Lázár Alapítvány (székhelye: 5630 Békés,
Hunyadi tér 1/1 .‚ adószáma: 1 8375839-2-04, képviselő: Kovács Ildikó igazgató) kérelmét
jóváhagyja, és bérleti jogviszonyát az 5630 Békés, Petőfi u. 33. szám (hrsz.: 81 1) alatti
ingatlan vonatkozásában 2027. június 30. napjáig változatlan feltételek mellett, a jelenlegi
szerződés előírásai szerint meghosszabbítja.

3 . Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét a
határozat 1 . számú mellékletét képező helyiségbérleti szerződés aláírására és az esetleges
további jognyilatkozatok megtételére.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: A Békési Kistérségi Társulás megszüntetése

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e nem kívánt kiegészíteni.

Földesi Mihály bizottsági tag: Könyvvizsgáló is lesz?

Tárnok Lászlóné jegyző: Azt várják, hogy minden önkormányzat meghozza róla a döntést, mert
ha nem lesz egyhangú mindenki részéről ez a döntés, akkor nem fog működni a dolog.

Földesi Mihály bizottsági tag: Hogyan történik a vagyonfelosztás?

Csibor Géza bizottsági elnök: Az előterjesztésben van egy százalékos kimutatás erről. További
hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati javaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Kéyviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsája

87/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfej lesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslatok elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

1 . Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy 2024. december 3 1.
napjával kiválik a Békési Kistérségi Társulásból, ezért 2024. december 3 1 . napjával a társulás
megszűntetését jóváhagyja.

2. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, hogy a
szükséges intézkedéseket és jognyilatkozatokat megtegye, valamint a döntésről a Békési
Kistérségi Társulás Társulási Tanácsát haladéktalanul értesítse.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Teleky utcai tomaszoba kialakítására többletforrás biztosítása

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az MÖtV. 52. (1) bekezdésj) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítőj e nem kívánt kiegészíteni.

Pol2ár Zoltán alpolgármester: Itt arról volt szó, hogy öten adták be a pályázatot és aki megnyerte,
van aki ki lett zárva. A legkedvezőbb jelentkező, aki maradt annak is 25 millió forintot hozzá kell
adni a városnak. Beletegyenek 21 millió forintot?
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Földesi Mihály bizottsági tag: Egyet ért alpolgármester úrral, ugyanis nagyon magasiiak tartja ezt
a különbözetet. Ráadásul a Prizma önmagának is adott be egy kedvezőbb ajánlatot, tmi nem baj
csak furcsa. A másik kettőnél nem érti azt, hogy miért lett érvénytelen, tehát azt gondolja, hogy
célszerű lenne egy második kiirásnak lenni.

Tárnok Lászlóné jegyző: Erről a kiküldött előterjesztésben szereplő határozati javaslatról
szavazzon a pénzügyi bizottság, hogy nem támogatja és fogalmazzanak meg egy határozati
javaslatot a képviselő testületnek, hogy a bizottság ezt a döntést hozta.

Csibor Géza bizottsági elnök: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel az előterjesztés
szerinti határozati javaslat elfogadását. Ki az, aki támogatja?

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma. 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 nem egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzüjyi és Városfejlesztési Bizottsáj’a

88/2024. (VI. 25.) számú határozata:

A bizottság nem fogadja el az előterjesztésben szereplő határozati javaslatot, nem javasolja
többietforrás biztosítását.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Felkéri Gál András osztályvezetőt, hogy fogalmazza meg a
határozati javaslatot az új kiírásról.

Gál András osztályvezető: Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Békés, Teleky
utcai tagóvoda tornaszoba kialakítása” megnevezésű TOP_PLUSZ-3 .3 . 1 -2 1 -BS 1-2022-000 12
projekt kivitelezésére a közbeszerzésekről szóló 20 1 5. évi CXLIII. törvény rendelkezései alapján
a közbeszerzési szakértő által megállapított eljárásrendben új közbeszerzési eljárást folytat le.

Csibor Géza bizottsági elnök: Felteszi szavazásra az osztályvezető által elmondott határozati
javaslatot. Ki az aki támogatja?

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

89/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a „Békés, Teleky utcai tagóvoda tomaszoba
kialakítása” megnevezésű TOP_PLUSZ-3 .3.1-2 1-BS 1-2022-00012 projekt kivitelezésére a
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közbeszerzésekről szóló 20 1 5 . évi CXLIII. törvény rendelkezései alapj án a közbeszerzési szakértő
által megállapított eljárásrendben Új közbeszerzési eljárást folytat le.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Napirend: Békés, Vadvirág u. • 1 1 . szám alatti ingatlan értékesítése

Írásos előterjesztés ajegyzőkönyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Pol2ár Zoltán alpolgármester: Évekig nem jelentkezett az ingatlan megvásárlására aztán nagy
nehezen jelentkezett valaki és abban a hónapban jelentkeztek még négyen és Följebb is licitálták
az árát.

Csibor Géza bizottsági elnök: További hozzászólás hiányában szavazásra tette fel a határozati
j avaslat elfogadását.

Szavazás előtt megállapította, hogy a szavazásnáljelenlévő bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

90/2024. (VI. 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy a 204/2023. (IX. 28.) számú
határozatát hatályon kívül helyezi.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzati vagyonról
és vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendelet 1 O. (2)
bekezdése alapján versenyeztetés útján értékesíti az előterjesztés 1 . mellékletét képező pályázati
felhívás alapján, az összességében a legelőnyösebb ajánlatot tevő részére az 5630 Békés belterület,
4606 helyrajzi számú, természetben az 5630 Békés, Vadvirág utca 1 1 . szám alatti ingatlant.

Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felkéri polgármesterét a határozat 1.
mellékletét képező pályázati felhívás közzétételére az önkormányzati vagyonról és
vagyongazdálkodás szabályairól szóló 1 8/202 1 . (XI. 2.) önkormányzati rendeletben foglaltaknak
megfelelően.

Határidő: intézkedésre azonnal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök
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Napirend: Civil szervezetek támogatása

Írásos előterjesztés ajegyzó’könyvhöz csatolva az Mötv. 52. (1) bekezdésJ) pontja alapján.

Csibor Géza bizottsági elnök: Ismertette az előterjesztésben foglaltakat, amelyet az anyag
készítője nem kívánt kiegészíteni.

Tárnok Lászlóné jegyző: Két előterjesztést küldtek ki az anyagban, osztottak ki egy kiegészítést,
együtt szavazzon róla a bizottság.

Deákné Domonkos Julianna bizottsági tag: Az egyik támogatott civilszervezet a Belencéres
néptáncegyüttes lesz. A beszámoló nagyon részletes és az egyesület és a néptáncegyüttes nagyon
szép és értékes. Megköszönte a támogatást és meghívta a jelenlévőket jövő hét szombatra a
BÉTAZEN záróakkordj aként megrendezett a Belencéres gálaműsorára.

Csibor Géza bizottsági elnök: Szavazásra tette fel Az előterjesztés és a kiegészítés szerinti
határozati javaslatokat egybe.

Szavazás előtt megállapította, ho a szavazásnáljelenlévó’ bizottsági tagok száma: 7fő

- Megállapította, hogy a bizottság 7 igen egyhangú szavazattal az alábbi határozatot hozta:

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete
Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága

91/2024. (VL 25.) számú határozata:

Békés Város Önkormányzat Képviselő- testületének Pénzügyi és Városfejlesztési Bizottsága
az alábbi határozati javaslatok elfogadását javasolja a Képviselő- testületnek.

I. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a civil szervezetek költségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban:
Rendelet) 6. (1) bekezdése alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt:

Békési Polgárőrség Közhasznú Szervezet (székhelye: 5630 Békés, Petóji u. 42. képviseli:
Gyarmati Sándor) támogatására 1. 000. 000 Ft összegben.

A fedezet Békés Város Önkormányzat 2024. évi 5/2024. (II. 22.) költségvetési rendelet
084031 „Civil szervezetek működési támogatása” K512-35 „Egyéb civil, vagy más
nonprofit szervezetnek egyéb működési célú támogatások kiadásai” soron rendelkezésre
áll.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell a támogatás
felhasználásáról szakmai és pénzügyi elszámolását benyújtania. Ennek elmaradása
esetén — annak pótlásáig — az Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A
támogatás j ogszabálysértő, vagy nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a támogatott
szervezetet visszafizetési kötelezettség terheli.

13



II. Békés Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a civil szervezetek kéltségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 4.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. (1) bekezdése alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt:

Belencéres Néptáncegyüttesért Egyesület (székhelye: 5630 Békés, Petóji Sándor u. 21.
képviseli: Okányi Mihály művészeti vezető) támogatására 1.500.000 Ft összegben.

A fedezet Békés Város Önkormányzat 2024. évi 5/2024. (II. 22.) költségvetési rendelet 084031
„Civil szervezetek működési támogatása” K512-35 „Egyéb civil, vagy más nonprofit
szervezetnek egyéb működési célú támogatások kiadásai” soron rendelkezésre áll.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell a támogatás
felhasználásáról szakmai és pénzügyi elszámolását benyújtania. Ennek elmaradása esetén —

annak pótlásáig — az Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás
jogszabálysértő, vagy nem rendeltetésszeríí felhasználása esetén a támogatott szervezetet
visszafizetési kötelezettség terheli.

III.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 5/2024 (11.22.) Békés
Város Önkormányzata 2024. évi költségvetéséről szóló önkormányzati rendeletben tervezett,
személyi jellegű kiadások K121 rovat, 011130 kormányzati funkció terhére 2.478.000 Ft, a
munkaadókat terhelő járulék előirányzat K2 rovat, 011130 kormányzati funkció terhére
289.926 Ft átcsoportosításáról dönt a K512-03 Működési célú támogatás nyújtás egyéb civil
szervezetnek elnevezésű rovat, 84031 kormányzati funkció javára 2.767.926 Ft összegben.

IV.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek költségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 04.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. -a alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt az alábbiak
szerint:

Békés Média Alapítvány (székhelye: 5630 Békés, Rákóczi u. 4. képviseli: Berta György
István) támogatására 1.125.936 Ft.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell írásos
tájékoztató megküldésével elszámolnia, melynek elmaradása esetén — annak pótlásáig — az
Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás jogszabálysértő, vagy
nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a támogatott szervezetet visszafizetési
kötelezettség terheli.

V.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek költségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 04.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. -a alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt az alábbiak
szerint:
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Békési Kisgazdakör Egyesület (székhelye: 5630 Békés, Csabai Út 18. képviseli: Tarkovács István
elnök) támogatására 422.226 Ft.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell írásos
tájékoztató megküldésével elszámolnia, melynek elmaradása esetén — annak pótlásáig — az
Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás jogszabálysértő, vagy
nem rendeltetésszeríí felhasználása esetén a támogatott szervezetet visszafizetési
kötelezettség terheli.

VI.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek kiiltségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 04.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. -a alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt az alábbiak
szerint:

BARTAIRAlapítvány (székhelye: 5630 Békés, Jantyik Mátyás u. 21-25. képviseli: PolgárZoltán
kuratóriumi elnök) támogatására 422.226 Ft.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell írásos
tájékoztató megküldésével elszámolnia, melynek elmaradása esetén — annak pótlásáig — az
Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás jogszabálysértő, Vagy
nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a támogatott szervezetet visszafizetési
kötelezettség terheli.

VII.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek költségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 04.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. -a alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt az alábbiak
szerint:

Békési Fürdó’ért Közalapítvány (székhelye: 5630 Békés, Petóji Sándor u. 2. képviseli: Izsó Gábor
kuratóriumi elnök) támogatására 422.226 Ft.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell írásos
tájékoztató megküldésével elszámolnia, melynek elmaradása esetén — annak pótlásáig — az
Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás jogszabálysértő, vagy
nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a támogatott szervezetet visszafizetési
kötelezettség terheli.

VII.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek költségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 04.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. -a alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt az alábbiak
szerint:
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Hencz Antal Önkéntes Tűzoltó Egyesület (székhelye: 5630 Békés, Petóji Sándor u. 24. képviseli:
Lévainé Csikós Julianna Ágnes elnök) támogatására 187.656 Ft.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell írásos
tájékoztató megküldésével elszámolnia, melynek elmaradása esetén — annak pótlásáig — az
Önkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás jogszabálysértő, vagy
nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a támogatott szervezetet visszafizetési
kötelezettség terheli.

Ix.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete a civil szervezetek kiiltségvetési
támogatásának rendjéről szóló 4/2015. (II. 04.) önkormányzati rendelet (a továbbiakban
Rendelet) 6. -a alapján a céljai eléréséhez működési célú támogatást nyújt az alábbiak
szerint:

Békési Polgárőrség Közhasznú Szervezet (székhelye: 5630 Békés, Petóji Sándor u. 42. képviseli:
Gyarmati Sándor elnök) támogatására 187.656 Ft.

Békés Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza polgármesterét, hogy a
fentiek szerint támogatásban részesített szervezettel szerződést kössön a támogatás
felhasználásáról azzal, hogy a támogatottnak 2025. február 28. napjáig kell írásos
tájékoztató megküldésével elszámolnia, melynek elmaradása esetén — annak pótlásáig — az
Onkormányzat minden további támogatást felfüggeszt. A támogatás jogszabálysértő, vagy
nem rendeltetésszerű felhasználása esetén a támogatott szervezetet visszafizetési
kötelezettség terheli.

Határidő: intézkedésre azoimal
Felelős: Csibor Géza bizottsági elnök

Csibor Géza bizottsági elnök: Megkérdezte, hogy van-e valakinek bejelenteni valója. Mivel
bejelentése nem érkezett, és további nyilvános tárgyalandó napirendi pont nincs, a bizottság
nyilvános ülését befejezettnek nyilvánította és zárt ülést rendelt el.

K.m.f.

Csibor Deákné Domonkos Juhinna
bizottsági jkv. hitelesítő\
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